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2 BALANS PER 31 DECEMBER 2021

ACTIVA

(Na voorstel resultaatbestemming)

Vaste activa
Materiéle vaste activa

Viottende activa
Liquide middelen

31 dec 2021 31 dec 2020
€ € € €
11.214 -
657 893
11.871 893

Totaal

Geen accountantscontrole toegepast
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PASSIVA

(Na voorstel resultaatbestemming)

Eigen vermogen
Continuiteits-reserve

Langlopende schulden

Totaal

31 dec 2021 31 dec 2020
€ € €
159 100
159 100
11.712 793
11.871 893
5 Geen accountantscontrole toegepast
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3 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2021

Netto-omzet
Giften en baten uit fondsenverwerving
Overige bedrijfsopbrengsten

Som der exploitatiebaten

Afschrijvingen en waardeverminderingen
Afschrijvingen materiéle vaste activa

Overige bedrijfskosten

Overige personeelsgerelateerde kosten
Exploitatiekosten

Verkoopkosten

Auto- en transportkosten
Kantoorkosten

Algemene kosten

Som der exploitatielasten

Resultaat

2021

35.540
50
126

35.716

293

4.033
23.251
408
4.491
1.637
1.544

35.657

59

Geen accountantscontrole toegepast
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4 SPECIFICATIES VAN BALANS

MATERIELE VASTE ACTIVA

31 dec 2021 31 dec 2020
€ €

Andere vaste bedrijfsmiddelen 11.214 -

Totaal 11.214 -

Onderstaand overzicht geeft het verloop van de materiéle vaste activa gedurende het boekjaar weer:

Andere
vaste
bedrijfs-
middelen
€
Boekwaarde 1 januari 2021
Verkrijgings- of vervaardigingsprijs -
Mutaties 2021
Investeringen 11.507
Afschrijvingen -293
11.214
Boekwaarde 31 december 2021
Verkrijgings- of vervaardigingsprijs 11.507
Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen -293
_11.214
Afschrijvingspercentage (gemiddeld) 20,0

LIQUIDE MIDDELEN

31 dec 2021 31 dec 2020
€ €

Banktegoeden 657 893

Totaal 657 893

7 Geen accountantscontrole toegepast
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EIGEN VERMOGEN
31 dec 2021 31 dec 2020

€ €
Continuiteits-reserve 159 100
Totaal 159 100
Continuiteits-reserve 2021
€
Stand 1 januari 100
Toevoegingen via baten en lasten 59
159
Stand 31 december 159

LANGLOPENDE SCHULDEN
31 dec 2021 31 dec 2020

€ €
Onderhandse leningen
Lening bestuurder 11.712 793
Totaal 11.712 793
Onderhandse leningen - Lening bestuurder

2021
€

Hoofdsom begin boekjaar 793
Opgenomen gelden 10.919
Hoofdsom einde boekjaar 11.712
Stand 31 december 11.712

Door één van de bestuurders is een lening verstrekt. Er zijn geen aflossingsverplichtingen,
zekerheden of rente overeengekomen.

8 Geen accountantscontrole toegepast
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5 SPECIFICATIES VAN STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN EN BRUTOMARGE

2021
€
Netto-omzet 35.540
Giften en baten uit fondsenverwerving 50
Overige bedrijfsopbrengsten 126
Som der exploitatiebaten 35.716
Brutomarge (dekkingsbijdrage) 35.716
AFSCHRIJVINGEN EN WAARDEVERMINDERINGEN
2021
€
Afschrijving op materiéle vaste activa 293
Totaal 293
OVERIGE BEDRIJFSKOSTEN
2021
€
Overige personeelsgerelateerde kosten 4.033
Exploitatiekosten 23.251
Verkoopkosten 408
Auto- en transportkosten 4.491
Kantoorkosten 1.637
Algemene kosten 1.544
Totaal 35.364

9 Geen accountantscontrole toegepast
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